
 

 
 

All' Albo (per la pubblicazione sul sito) 
www.iccampanellasturzo.edu.it   
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva  N.1 responsabile del controllo e dell’ integri-
tà e della completezza dei dati all’interno del sistema informativo - Fondi Strutturali Euro-
pei Programma Operativo Nazionale PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento 2014-2020 Avviso prot. AOODGEFID/2775 del 08/03/2017 per la realizza-
zione di “Progetti per il potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità” Asse I – Istru-
zione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2- Miglioramento delle compe-
tenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5A  

 

 

Sotto-azione Codice identificativo Progetto Titolo Progetto Importo autorizzato 

10.2.5A 10.2.5A-FSEPON-SI-2019-300 Scuola d’impresa € 17.046,00 

CUP: J68H17000450007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'appren-
dimento 2014 – 2020”; 

VISTO l’avviso Prot.n. 2775 del 08/03/2017 “Potenziamento dell'educazione all'imprenditoriali-
tà”– Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, compe-
tenze eambienti per l’apprendimento” 2014-2010. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Eu-
ropeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli al-
lievi. Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare 
attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa; 

VISTA la nota autorizzativa Prot. n. AOODGEFID/27036 del 21/08/2019 avente ad Oggetto: Fon-
di Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – A-
zione 10.2.5. Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e am-
bienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. Asse I – 
Istruzione –  Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5 – Azioni volte allo sviluppo delle compe-
tenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 
d’impresa. Avviso pubblico n. AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la realizzazione di 
“Progetti per il potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità”; 

VISTE le delibere n. 3 del 03/12/2020 del Collegio dei docenti e n.5 del 09/12/2020 del Consi-
glio di Istituto aventi per oggetto: “Criteri generali per l’individuazione degli Esperti inter-

  

Istituto Comprensivo Statale 

  

“Campanella Sturzo” 
Viale Bummacaro 8 – 95121 - Catania 

Codice M.I.U.R. CTIC86300C Codice Fiscale 93066960878 Codice (IPA) Fatturazione UF11GT 

 





ni/esterni, Tutor, Valutatore e Figura di supporto” Azioni P.O.N. “Per la scuo-
la,competenze e ambienti per l’apprendimento” – Asse I – Istruzione – Fondo Sociale; 
Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5; 

VISTO l'avviso pubblico del 16/02/2021 prot. n. 1813 per il reclutamento di n.1 responsabile del 
controllo e dell’ integrità e della completezza dei dati all’interno del sistema informati-
vo 

VISTE le domande di candidatura pervenute; 

VISTA  la nomina della commissione di valutazione delle domande prot. n. 2194 del 24/02/2021; 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice prot. n. 2251 del 25/02/2021 

VISTO Il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 2311 del 26/02/2021 del 
pubblicata sul sito web dell’istituzione scolastica 

CONSIDERTO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione sul sito web istituzionale della graduatoria definitiva per il responsabile del 
controllo e dell’ integrità e della completezza dei dati all’interno del sistema informativo 
 

 SGROI A. 

TI
TO

LI
 C

U
LT

U
R

A
LI

 

 (
m

ax
 4

5
 p

u
n

ti
) 

Laurea V.O o magistrale 20 

Laurea triennale (non cumulabile con laurea V.O o 
equiparata – si valuta un solo titolo) 

/ 

Diploma di scuola secondaria di secondo grado (non 
cumulabile con laurea – si valuta un solo titolo) 

/ 

Specializzazioni, diplomi di perfezionamento post-
laurea, master di 1°/2° livello pertinenti con 
l’indirizzo specifico del progetto 

/ 

Dottorato di ricerca  / 

Certificazioni competenze informatiche 2 

Corsi di formazione attinenti la figura richiesta 2 

TI
TO

LI
 P

R
O

FE
SS

IO
N

A
LI

 
(m

ax
 2

5
 p

u
n

ti
) 

Esperienza di immissioni dati in piattaforma di ge-
stione PON 

5 

Partecipazione a gruppi di progetto per gestione PON 5 

Conoscenza approfondita della progettazione PON 5 

Componente nucleo interno di valutazione 5 

Pubblicazioni inerenti la tematica del progetto / 

TOTALE 44 

 

Catania lì 05/03/2021 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Graziella Orto 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 

comma 2 del Decreto Legislativo n 39/1993)  

 


